UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**R. P. Vincentii Brvni, Societatis Iesv, Meditationes, De
Præcipvis Mysteriis Vitæ & Passionis D. N. Iesv Christi**

Cum Veteris Testamenti Figuris, & Prophetijs, varijsque Documentis ex
quoque Euangelio depromptis, Nunc ex Italico in Latinum translata

Bruno, Vincenzo

Coloniae Agr., 1599

VD16 ZV 2606

24. De Paralytico à Christo sanato intra domum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59868](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-59868)

DE PARALY-
TICO SANATO IN-
TRA DOMVM.

MEDITATIO XXIV.
EVANGELIVM.

*Matt. 9.
Mar. 2.
Luc. 5.*

ACTVM est in vna die
rum, & auditū est quod
Iesus in domo esset, &
confestim cōuenerunt
multi, ita vt nō caperēt,
neq; ad ianuam. Et ipse sedebat do-
cens, & erant Pharisei sedentes & le-
gis Doctores, qui venerant ex omni
castello Galileæ, & Iudææ, & Hieu-
salē. & virtus Domini erat ad sanan-
dū eos. Et ecce venerunt viri portā-
tes in lecto hominem paralyticum,
inuenientes, qua parte illum infer-
rent præ turba, ascenderunt supra
tectum, & patefacientes, per tegu-
las submiserunt eum cum lecto an-
te

te IESVM. Cùm autem IESVS vi-
 disse fidem illorum, dixit paralyti-
 co. Confide fili, remittuntur tibi pec-
 cata tua. Et ceperunt Scribæ & Phari-
 sai cogitare & dicere in cordib. suis:
 Quid hic sic loquitur? hic blasphemat.
 Quis potest dimittere peccata,
 nisi, solus Deus? Quo statim cognito
 IESVS spiritu suo, respõdens dixit
 ad illos. Vt quid cogitatis ista mala
 in cordibus vestris? Quid est facilius
 dicere paralytico. Dimittuntur tibi
 peccata tua, an dicere, surge, tolle
 grabatum tuum & ambula. Vt autem
 sciatis, quia filius hominis habet po-
 testatem in terra dimittendi pecca-
 ta, tũc ait paralytico. Tibi dico, Sur-
 ge, tolle lectum tuum, & vade in do-
 mum tuam. Et confestim consurgens,
 tulit lectum in quo iacebat, & abiit
 inde coram omnibus, magnificans
 Deum. Videntes autem turbæ timu-
 erunt. Et stupor apprehendit omnes,
 & magnificabant Deum, qui dedit
 talem potestatem hominibus.

R 7

PRO-

2. Par. 6.
Esa. 35.1. **T** solus noſti corda filiorum hominum.

2. Sali et ſicut ceruus claudus.

CONSIDERATIONES.**Punct. 1.**

Post diuinum prolixumq; ſermonē in monte factum Dominus in uallem descendens varios infirmos ſanauit, & enegumenos liberauit. Poſt ad mirabile uerò miraculum de ſedata maris tempeſtate, ingreſſus Capharnaum cepit iterū docere, & deinde ad patriam redire miracula, ſanando paralyticū. Vide quomodo Dominus uiciſſim nunc hæc, nunc illa humana ſalutis opera faciat, idq; non ſine diuina ſapientia. Nam primò docebat, deinde curabat infirmos, ut indicaret, primò ſibi curæ eſſe animas, tū corpora, præcipuèq; ſe adueniſſe ad tollendos e mentibus hominum morbos ſpirituales, nempe ignorantia & malitiæ. Verum ut doctrina ſua apud mundum haberet locum, maioremq; vim haberet ad perſuadendam hominibus Euangelicam ueritatē, eam ſignis & miraculis confirmauit.